
 

PRIĖMIMO Į BENDRĄ LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO IR TARTU UNIVERSITETO BIOLOGIJOS DOKTORANTŪRĄ  

2013 m. TAISYKLĖS 

 

1. Atrankos į bendrą LSU ir Tartu universiteto biologijos doktorantūrą taisyklės 
 

Kryp- 

ties 

kodas 

Mokslo 

kryptis 

(šaka) 

Studijų trukmė 

metais Kokios kvalifikacijos asmenys priimami Atrankos kriterijai  

D * I 

01 B 

Biologija 

(Fiziologija,  

B 470) 

4 - 

Turintys magistro arba jį atitinkantį kvalifikacinį 

laipsnį:  

Biomedicinos mokslų srityje 

arba  

 Biochemijos (04P) kryptyje,  

 Veterinarinės medicinos (02A) kryptyje, 

 Zoologinės technikos (03A) mokslo kryptyje; 

 Fizinio lavinimo, judesių mokymo, sporto (S273) 

ar mokslinių tyrimų metodologijos (S274) šakose. 

1. Motyvacija. 

2. Stojamojo specialybės egzamino pažymys. 

3. Stojamojo anglų kalbos egzamino pažymys. 

4. Mokslinės publikacijos. 

5. Priedo prie magistro (ar jį atitinkančią aukštojo mokslo 

kvalifikaciją patvirtinančio) diplomo pažymiai. 

Santrumpos: D – nuolatinės studijos (studijų apimtis – 40 val./sav.), I – ištęstinės studijos. 

 

2. Priėmimo vykdymas 2013-aisiais: 
 

Priėmimo procedūros Datos ir terminai  

Doktorantūros temų ir mokslinių vadovų konkurso sąlygų paskelbimas Birželio 5 d.  

Šešių siūlomų doktorantūros temų paskelbimas prioriteto tvarka Rugpjūčio 5 d. 

Konkurso į doktorantūrą paskelbimas Rugsėjo 2 d. 

Prašymų dalyvauti konkurse priėmimo registracija Rugsėjo 9-20 d.  

Stojamasis specialybės (fiziologijos) egzaminas * Rugsėjo 23 d. 12 val. 

Stojamasis užsienio kalbos (anglų) egzaminas * Rugsėjo 24 d. 12 val. 

Motyvacinis pokalbis ** Rugsėjo 25 d. 12 val. 

Biologijos doktorantūros priėmimo komisijos posėdis Rugsėjo 25 d.  

Pakviestųjų į doktorantūrą sąrašo skelbimas *** Rugsėjo 26 d.  

Apeliacijų priėmimas ir nagrinėjimas Iki rugsėjo 27 d. 15 val.  

Priimtųjų į doktorantūrą sąrašo paskelbimas Rugsėjo 30 d.  
 

* Pretendentai, neišlaikę stojamojo specialybės arba užsienio kalbos egzamino, iš konkurso iškrenta. 
** Dalyvavimas motyvaciniame pokalbyje yra privalomas. 

*** Temų vadovai į savo pasiūlytą temą prioriteto tvarka renkasi stojamuosius egzaminus išlaikiusius, motyvaciniame pokalbyje dalyvavusius ir kitus atrankos į 

doktorantūrą kriterijus atitinkančius pretendentus. 

 

 



3. Reikalingi dokumentai 
 

1. Prašymas Rektoriaus vardu. 

2. Gyvenimo aprašymas (CV). 

3. Paso asmens duomenų puslapio arba asmens tapatybės kortelės kopija. 

4. Magistro kvalifikacinio laipsnio (arba jį atitinkančią kvalifikaciją patvirtinančio aukštojo mokslo) diplomo ir jo priedų kopijos. 

5. Publikuotų mokslinių straipsnių sąrašas ir jų kopijos (arba ISI duomenų bazių žurnalo redakcijos laiško kopija apie priimtą, bet dar 

neišspausdintą straipsnį). 

6. Laisvos formos (iki 1 puslapio apimties) motyvacijos laiškas, kuriame, tarp kitų svarbių dalykų, reikia paminėti baigiamųjų darbų pavadinimus, 

įvaldytus tyrimų metodus bei doktorantūroms studijoms planuojamą skirti laiką. 

Pastaba. Dokumentų (diplomo ir jo priedų, paso ir pan.) kopijas patvirtina priėmimo komisijos įgaliotas asmuo. 

 

4. Stojamoji studijų įmoka, sąskaitos rekvizitai 

Stojamoji 60 Lt dydžio studijų įmoka pervedama į Lietuvos sporto universiteto sąskaitą SEB banke LT 047044060003325574, banko kodas – 70440, 

nurodant mokėtojo asmens kodą. Stojamoji studijų įmoka negrąžinama. 

 

5. Metinė studijų kaina studijuojantiems už savo lėšas 

Dieninių studijų – 21 393 Lt. 

 

6. Priėmimo tvarkos svetainės adresas ir kontaktinio asmens duomenys: 

LSU Doktorantūros ir mokslo skyrius (Centriniai rūmai, 210 kabinetas) 

Sporto g. 6, 44221, Kaunas 

Telefonas: (8–37) 302626; Faksas: (8–37) 204515; El. paštas: aurelija.kuzmiene@lsu.lt 

Interneto tinklapis: http://www.lsu.lt/mokslas/doktorantura/priemimas 

 

7. Kita informacija 

Priėmimo taisyklėse nenumatytais atvejais sprendimus priima Rektoriaus įsakymu paskirta Priėmimo komisija. 


